
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko

a Komise Rady města Mnichovo Hradiště pro výchovu a vzdělávání

zvou na

SETKÁNÍ S INSPIRACÍ

Vyslání do prázdnin 
s Mgr. Jaromírem Gottliebem
Zahrada fary v Mnichově Hradišti, 1. máje 232/2                         

21. června 2017 od 17:00 do 19:00 hodin

Jaromír Gottlieb, truhlář, učitel, muzejník, sbormistr a kapelník, nám bude vyprávět 

své zkušenosti a zážitky, tři příběhy, které se týkají výchovy a vzdělávání a kterými 

nás „vyšle do prázdnin“ s nadějí, že se nám zabydlí v paměti a vynoří se ve správné 

chvíli a pak nás budou trochu těšit a trochu zneklidňovat a přivedou nás k úvahám, 

které jsou důležité, ale do běžného dne se těžko prosazují. Přihlašovat se není 

třeba. S otázkami či náměty se obracejte na Blaženu Huškovou, tel. 602 684 718, 

e-mail blahuska@seznam.cz. 

mailto:blahuska@seznam.cz

